



NS Nyhedsbrev

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1063

30.07.2023 (134)

Leksikon - Michael Kühnen

126 - MODIGHED

Mod er viljen til at overvinde sig selv. Kun et fællesskab, der udvikler denne vilje og beviser den i kamp, er i stand til at overvinde individualismen og dermed den borgerlige minusverden (se bourgeoisi). Kun når arieren ikke anerkender sit eget lille liv, men højere værdier og ideer som mening og mål (se værdiidealisme) og dermed overvinder sin individualistiske egoisme, vil han være i stand til at realisere en ny orden i overensstemmelse med arten og naturen. Denne kamp for det fjerde riges kommende ariske højkultur kræver mod samt tro, disciplin, loyalitet og de andre værdier og krav i den nationalsocialistiske etik.

For det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) og især for dets Sturm-Abteilung som et politisk soldaterfællesskab hører tapperhed derfor til kernen i nationalsocialismen som en livsindstilling, der fører fra jeget til vi'et, fra den borgerlige individualisme til det af arbejderklassen formede folkets fællesskab.

I SA er kravet "Vær modig!" derfor et af de 10 bud for den politiske soldat og dermed en af forudsætningerne for et kamplystent liv for revolutionen. Denne modighed fuldkommengøres i viljen til at ofre alle det borgerlige livs bekvemmeligheder og bekvemmeligheder - ja, om nødvendigt endda selve livet - og til at påtage sig lidelser, afsavn, forfølgelse og fængsling i den nationalsocialistiske ide og det nationalsocialistiske partis tjeneste, som giver livet en højere mening og værdi. I partiets politiske soldater vender idealet om militante ridderordener derfor tilbage som den ædleste form for selvovervindelse. De ser sig selv som riddere af den nationalsocialistiske revolution (se også Ordener).

127 - TRADITION

Den magtpolitiske sejr for den nuværende minusverden i JdF 1945/56 og den deraf følgende dekadence og amerikanismes triumf har ødelagt forudsætningen for en normal og naturlig overlevering af traditioner, uden hvilken der ikke kan tænkes nogen arts- og naturtilpasset højkultur, ingen respekt for folkelig historie, ingen enhed mellem generationerne i kampen for artsbevarelse og artsudvikling og dermed heller ingen nation.

Integrationen i traditionen er således blevet et krav til den individuelle og kollektive vilje, dens fornyelse og nyvundne engagement bliver et politisk mål. Den nye fronts forståelse af traditionen har et dobbelt mål og sigter ikke mod restaurering, men mod fornyelse:

På den ene side stræber Ny Front efter at genetablere det nationalsocialistiske tyske arbejderparti og dermed forny den eneste virkelige bærer af det tyske folks vilje. Dermed tager det den historiske nationalsocialisme og det historiske parti op, men kopierer dem ikke, men gør deres traditioner kreativt til sin egen gennem udviklingen af den nye generations nationalsocialisme og opbygningen af et nyt NSDAP.

Som et andet mål kæmper nationalsocialisterne i den nye generation med de mellemliggende stadier af partiets genfundament, den nationalsocialistiske revolutions magtpolitiske sejr og dens statsreform samt opbygningen af en nationalsocialistisk folkestat (se stat) for det fjerde riges arts- og naturtilpassede højkultur i en ny orden.

Med den nye orden som mål tager Ny Front til gengæld kreativt fat på de gamle, avancerede kulturers traditioner (se ariere). Grundlaget for disse oprindelige, traditionelle kulturer var mandlige bindingsstrukturer (se Männerbund og Orden), organisk strukturering af sociale fællesskaber (oprindeligt kastesystemer, i dag korporatisme), stabilt styre (oprindeligt monarki, i dag lederprincip, se også senat), familien som kerne i det nationale fællesskab, orientering af alt menneskeligt individ- og samfundsliv mod et højere, overindividuel princip (i dag værddiidealisme) og udformning af alt liv under et rituellet formelt princip.

Ud over disse oprindelige og nyforståede ordensprincipper for den traditionelle kultur indføres nationalsocialismens moderne videnskabelige epistemologi, den biologiske humanisme, og gør det således muligt at integrere den moderne tids videnskabelige viden og midler i den traditionelle orden, som fornyes og bliver til den nye orden i tidens vending - en orden, der ligeledes er traditionens, revolutionens, frihedens og genfødslen af den ariske race som kulturens grundlægger og bærer.

128 - TRUST

Som et biologisk humanistisk verdensbillede tager nationalsocialismen

udgangspunkt i livets virkelighed, der er bestemt af naturlove, og definerer derfor logisk mennesket som et fælles væsen. Kun fællesskabet - først og fremmest fællesskabet af ens eget folk - gør mennesket til et menneske, giver dets liv mening og værdi og gør det muligt for det at overleve og udvikle sig som art. Derfor er fællesskabstanken den centrale kerne i det nationalsocialistiske verdensbillede og den nationalsocialistiske politik (se også Volksgemeinschaft).

Men da mennesket er den eneste kendte livsform, der har en fri vilje og derfor kan leve - om end til prisen af dekadence - i det mindste midlertidigt imod de biologiske livslove, kræver menneskelige fællesskaber en bevidst og konstant vilje til at holde sammen for at bestå: de kræver troskab!

For det nationalsocialistiske parti (se Nationalsocialistisk Tysk Arbejderparti) som bærer af den ariske races (se arisk) vilje, er loyalitet derfor en væsentlig del af den nationalsocialistiske etik og livsindstilling. Evnen og viljen til at være loyal er en forudsætning for nationalsocialistens ære, for hans værdifulde og meningsfulde liv som folkets kammerat og som personlighed. Dette gælder i endnu højere grad for de politiske soldater i partiets Sturm-Abteilung (se Soldatentum), for hvem buddet "Vær trofast!" derfor er det fjerde bud i en soldats livsholdning efter kravene om tro, disciplin og kamp:

VORES ÆRE HEDDER LOYALITET!

129 - TÜRKER

Det tyrkiske folk udgør kernen i den tyrkiske folkeslagsfamilie, som er en racehybrid mellem de store ariske og mongolske racer. Historisk set var tyrkerne de etniske bærere af det osmanniske rige, som i århundreder dominerede næsten hele den nordafrikanske Middelhavskyst og resten af arabernes levested samt en betydelig del af Europa, herunder Grækenland og Balkan. Indtil slutningen af Første Verdenskrig var den tyrkiske sultan også islams åndelige overhoved som kalif. Det gør tyrkerne til en vigtig faktor i Europas historie og i det store europæiske livsrum. De tyrkiske folks historiske bosættelsesområde er den tyrkiske republiks nuværende territorium, men også områder i Sovjetunionen og - som en arv fra Det Osmanniske Rige - områder med tyrkiske mindretal på Balkan.

Tyrkerne har skabt en historisk uafhængig tyrkisk nationalsocialisme inspireret af den tyske nationalsocialisme (panturanisme), som stræber efter at forene alle tyrkiske folkeslag. Den organiserede vilje til denne idé er den politiske bevægelse, der i Vesteuropa er kendt som "de grå ulve".

Den nye fronts tankesamfund stræber efter et fjerde rige, som skal omfatte hele det store europæiske livsrum, herunder også det tyrkiske bosættelsesområde. Dette kræver en alliance mellem den europæiske nationalsocialisme og pan-turanismen, som på den ene side tager hensyn til sidstnævntes politiske mål, for så vidt som de

er forenelige med de ariske folks vitale interesser i Europa, men som på den anden side også fører til repatriering af det tyrkiske mindretal, der har slået sig ned i Vesteuropa - især i Tyskland (se også Überfremdung).

Med hensyn til racepolitikken holder nationalsocialismen fast ved princippet om raceadskillelse over for tyrkerne - ligesom den gør over for alle fremmede folkeslag - både nu og i det fremtidige rige. På den anden side erkender den imidlertid, at den århundredlange dominans over en del af Europa har ført til en betydelig optagelse af arisk blod i den tyrkiske befolkning - især i de ledende klasser. Hele den tyrkiske folkestamme er opstået gennem en blanding med arisk blod, som er blevet typisk for racen. Desuden er der stadig ret rene racemæssige splinter af arisk blod, især blandt etniske eller religiøse minoriteter (kristne, armeniere, kurdere). Denne ariske indflydelse på karakteren af det tyrkiske livsrum og dets befolkninger skal styrkes og fremmes for at fremme bevidstheden om et skæbnefællesskab med den ariske race.

130 - OVERFORMNING

Überfremdung er bosættelse af en lukket fremmed etnisk gruppe med en højere fødselsrate end den indfødte befolkning i deres boligområde. Überfremdung skaber et mindretalsproblem, der er forbundet med sociale spændinger, og truer folkets biologiske identitet og enhed gennem faren for raceblanding og dermed forudsætningen for skabelsen af et nationalt fællesskab. Overfremmedgørelse og raceblanding er symptomer på et folks svindende livsvilje og den dermed forbundne dekadence (se også vilje).

Überfremdung er en fare for hele den ariske race (se arisk) og er særlig tydelig i Tyskland, Frankrig, Storbritannien, Holland, Schweiz, Belgien, Belgien og USA. Den fremmes af internationalismen i almindelighed og det verdensomspændende system af liberal kapitalisme, især af zionismens stræben efter magt (se også Verdensherredømme). I alle de berørte lande organiserer de nationale forsvarsbevægelser sig imod det. I Tyskland er overfremmedgørelsen særlig tydelig i forbindelse med bosættelsen af en tyrkisk etnisk gruppe i Forbundsrepublikken Tyskland, som i stigende grad opfatter sig selv som et indvandrersamfund (se tyrkere).

Nationalsocialismen er ikke fremmedfjendsk. Den anerkender race- og folkeslagenes mangfoldighed, men hævder ikke deres forskellighed og respekterer fremmede nationaliteter, ligesom den kræver respekt for sine egne. Hvis man fra et nationalsocialistisk synspunkt forkaster integration og blanding, er der kun to tænkelige løsninger på problemet med fremmedgørelse: en politik for særskilt udvikling (se raceadskillelse) eller repatriering af udlændinge. Da FRG ikke har tilstrækkeligt med plads til at blive et indvandringsland og til at give de forskellige etniske grupper mulighed for at leve og udvikle sig på en måde, der passer til

deres art, kræver det ideologiske fællesskab i Ny Front en repatriering af udlændinge, som tillader udenlandske gæster, men som konsekvent forhindrer og omvender udenlandsk indvandring og bosættelse.

Det vestlige demokrati er ude af stand til at løse problemet med udenlandsk infiltration - derfor er udenlandsk infiltration et af problemerne i den herskende minusverden, som i sidste ende forstyrrer systemet. Den er kun lige så vigtig som ødelæggelsen af miljøet. Kampen mod overfremmedgørelse og miljøødelæggelse, for repatriering af udlændinge og beskyttelse af livet er et vigtigt fokus i Den Nye Fronts taktik. Så længe fremmedgørelsen fortsætter, og en repatriering af udlændinge endnu ikke er mulig, skal alle regler for racehygiejne til beskyttelse af folkets krop i forbindelse med udenlandske mindretal overholdes og propagandistisk fremmes.

Ud over den biologiske fremmedgørelse er der også fænomenet intellektuel fremmedgørelse gennem fremmed kulturel påvirkning. I FRG er dette indbegrebet af amerikanismens intellektuelle kolonialisme. Den tyske kulturrevolution er imod dette. I det nationalsocialistiske tyske arbejderpartis partiprogram indeholder punkt 4-8 kravene fra den tyske kulturrevolution.

131 - SUBHUMAN

"Untermensch" er et af de vigtigste udtryk i den grusomme propaganda mod nationalsocialismen. Det skal antyde, at nationalsocialismen betragter medlemmer af andre folkeslag eller racer som undermennesker, hvilket i ekstreme tilfælde kan føre til en udryddelsespolitik over for dem. Derfor er nationalsocialismen "kriminell".

Formålet med denne grusomme propaganda er at afholde det tyske folk fra at støtte den nye fødsel af det nationalsocialistiske tyske arbejderparti, som er ved at finde sted, og desuden at afholde andre ariske folkeslag (se ariere) fra nationalsocialismen, og endelig at opdanne de ikke-ariske racer og folkeslag (og endda ariske, som f.eks. dem fra den slaviske folkeslagsfamilie) mod den nationalsocialistiske idé.

For så vidt som grusomhedspropagandaen anvender begrebet "Untermensch" (undermenneske), er det primært hensigten at bagvaske den nationalsocialistiske race- og folkeskiftetænkning, erkendelsen af racekampens allestedsnærværelse, de biopolitiske mål om racehygiejne og raceadskillelse samt det nationalsocialistiske retssystem baseret på racelove. I virkeligheden er den nationalsocialistiske biopolitik imidlertid baseret på differentieringens livslov og stræber efter at bevare og udvikle sin egen art uden at vurdere værdien af andre racer og folkeslag:

Nationalsocialismen hævder ikke mangfoldighed, men anerkender

mangfoldigheden af racer og folkeslag!

I forhold til udlændinge er nationalsocialismen ikke baseret på påstået værdi eller uværdi, men udelukkende på racemæssige og nationale interesser. Derfor ville brugen af ordet "Untermensch" i forbindelse med udlændinge fra nationalsocialisternes synspunkt være en misforståelse af denne idé eller endog degenereret dogmatisme. Den afvises derfor konsekvent af den nye generation af nationalsocialismen. Som en anklage udefra er alt dette - som nævnt ovenfor - ren grusomhedspropaganda.

Da racer og folkeslag er biologisk forskellige, kan alle kun bedømme deres eget folk og deres egen race korrekt. Men det omfatter så også erkendelsen af værdien eller uværdien af andre racer og folkeslag, som det er resultatet af den konstante udvælgelse, som nationalsocialismen går ind for (se også Kampf og Elite). I denne sammenhæng kan man så også med rette og med henvisning til Volksschädlinge, parasitter og asociale tale om Untermenschen - det er elementer, som ikke engang gør en indsats for at stille deres liv i Volksgemeinschaftens tjeneste i henhold til princippet om arbejderisme, "det fælles bedste før egeninteresse", og som repræsenterer en races eller et folks Minusauslese. For et menneske har kun værdi og mening i sit liv, hvis det lever som et medmenneske i overensstemmelse med arbejderfællesskabets etik og dermed modnes til en personlighed - ellers er det et ubrugeligt og værdiløst undermenneske.



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFGABORGANISATION

Der Kampf geht weiter!

Seit langem haben die Kämpfer der Wehrmacht am 8. Mai 1945 die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Indem wir von Massenmord, Verbrechen, Völkermord und Verbrechen haben nicht nur gemordet, das Karze der ganzen Welt unsere hoch geliebten Führer Adolf Hitler zu entlocken.

Alle Nationalsozialisten sind wieder ehrenvolle Völker- und Kampfgewinnung, indem Schüler an Schüler im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Die Bewegung ist eine stähler gewordene, aber die Gültigkeit des hochgeliebten Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die unvermeidliche Gegner sind aber dabei, die Völkermord - gegen alle weißen Völker (-) zu begehen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwindung und Kampferziehung.

Die "Neger" oder "Mischlinge" sind im Weltkrieg oder im Strassenkampf, als sie Propagandamaterial besetzen oder auf einem Nationalsozialisten werden. Am Ende Nationalsozialist ist seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS Nyhedsbrev
www.nsdapao.org

#1005 19.06.2022 (137)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Forreste rapport
Interview med Molly

Tredje del

NSK: Dine aktuelle projekter er tydeligvis filosofiske og kunstrettede.

Beskriv venligst din holdning til sådanne emners betydning for politik.

Molly: Jeg forsøger stadig at opdatere fotografieret, men jeg har mest koncentreret mig om Adolf Hitler og menneskeligheden - her (www.movingtheancient.com/truth.htm). Jeg er nået op på 21 sider nu, og jeg har så meget mere til lave. At studere Anden Verdenskrig er et absolut minefelt af information. Man søger oplysninger om én ting og finder to andre ting, som man skal undersøge. Det føles lidt som om man er arkæolog og graver dem begravede fortid frem. En fortid, som de helst ikke vil have, at den kommer frem i lyset. Vi kan takke internettet igen for den store strøm af




the NEW ORDER

Number 176 (2021) Founded 1973 April 26, 2022 (126)

The Fight Goes On!

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and racial kinemen fight side by side for the preservation.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His reasons are non-White immigration, culture dilution, and re-orienting.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or street battles, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gottfried Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO er verdens største Nationalsocialistisk propagandaleverandør!

Trykte og online tidsskrifter på mange sprog
 Hundredvis af bøger på mange sprog
 Hundredvis af hjemmesider på mange sprog



SS Defender against Bolshevism
by Reichsführer SS Reichlich Klumler
FOR-DANMARK! MOD BOLJSHEVISMEN!
Translated from the SS Original

John Strickland Der Bittere Pflanz Book
The Poisonous Mushroom
Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Klumler
Hitler in Italy
HITLER in ITALIEN
English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch
The Sins of High Finance

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild
English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO
Fight Back!



nsdapao.org
Contact us to find out how YOU can help!